
Public Business ApS

CVR-nr.: 36927054

Kronprinsensgade 30
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Mette Beck-Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Public Business ApS
Kronprinsensgade 30
5000 Odense C
e-mailadresse: mbn@public-business.dk
CVR-nr.: 36927054
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter rådgivning inden for erhvervsudvikling samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -405.699 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets slutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.029	102.782
Personaleomkostninger			-4.356
Lønninger		-398.215	-268
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			-2.134
Andre personaleomkostninger			-1.954
Resultat af ordinær primær drift		-406.244	98.426
Øvrige finansielle omkostninger		545	-411
Ordinært resultat før skat		-405.699	98.015
Skat af årets resultat		0	-14.647
Årets resultat		-405.699	83.368
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-405.699	
I alt		-405.699	83.368

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.419	258.043
Tilgodehavende skat		16.000	9.222
Andre tilgodehavender		6.828	62.453
Tilgodehavender i alt		70.247	329.718
Likvide beholdninger		109.034	245.188
Omsætningsaktiver i alt		179.281	574.906
AKTIVER I ALT		179.281	574.906

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Indbetalt registreret kapital mv.			50.000
Overført resultat		75.457	481.007
Egenkapital i alt		125.457	531.007
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.824	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.824	43.899
Gældsforpligtelser i alt		53.824	43.899
PASSIVER I ALT		179.281	574.906

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret